akcji nowej emisji serii N w całości oraz sposobu ustalenia ceny emisyjnej akcji serii N 

Działając na podstawie art. 444-447 Kodeksu spółek handlowych i § 10 ust. 4-8 Statutu XTPL S.A. Zarząd 
zamierza dokonać podwyższenia kapitału zakładowego XTPL S.A. z kwoty 169.522,00 (sto sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote i 00/100), do kwoty 174.222,00 zł (sto siedemdziesiąt 
cztery tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote i 00/100), tj. o kwotę 4.700,00 zł (cztery tysiące siedemset 
złotych i 00/100) w drodze emisji 47.000 (czterdziestu siedmiu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 
N o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii N”), których cena emisyjna zostanie 
określona przez Zarząd, w stosunku do których zostanie w całości wyłączone prawo poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy XTPL S.A., a które zostaną objęte w drodze subskrypcji prywatnej.